
Pořad. 

číslo
Název položky popis MJ

počet 

jednotek 

cena/MJ bez 

DPH

cena celkem bez 

DPH
DPH 21 %

cena celkem vč. 

DPH

1
skartovací 

stroj

skartace min. 10 listů papíru 

70g/m2 najednou, skartace CD, 

skartace drátků ze sešívačky a 

kraditních karet, skartace 

kancelářských sponek není 

podmínkou, objem odpadového 

koše min. 20 l, typ řezu částice 

nebo proužek, rychlost řezání 

min. 1,5 m/min., šíře vstupu min. 

220 mm, ochrana proti přeplnění 

papírem není podmínkou 

ks 18 0,00 0,00 0,00

2 vazací stroj

manuální pro vazbu formátu 

nejvýše A4, na pružné plastové 

hřbety, děrování min. 10 listů 

najednou, kapacita vázání min. 

150 listů, samostatná páka pro 

otevírání plastových hřbetů

ks 8 0,00 0,00 0,00

3 laminátor

pro formát A4, maximální 

tloušťka folie od 2 x 75 do 2 x 125 

mikronů,regulace teploty, 

možnost laminace za tepla i za 

studena, čas zahřívání  max. 10 

min., světelný a zvukový signál 

připravenosti,  systém pro 

případné uvolnění uvízlého 

dokumentu, či zamezení uvíznutí 

dokumentu uvnitř stroje

ks 2 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Příloha č. 2

Cena za poptávané zboží celkem

Specifikace kancelářské techniky

Upozornění: Vyplňujte pouze podbarvený sloupec. Při vyjádření desetinných míst používejte desetinnou čárku, ne tečku.

Vzhledem k automatické funkci propočtu jednotlivých sloupců, vyplní uchazeči, kteří nejsou plátci DPH, do sloupce "DPH 21 

%" 0


	příloha č. 1

		2013-02-20T13:38:38+0100
	Ing. Blanka Hynčíková




